
Uchwała Nr XVII/…./2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym
(tekst  jedn. Dz.U.2024.1465 z późn. zm.) oraz art.  17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.  Przepisy 
wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych 
(Dz.U.1990.32.191 z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w składzie:
1. Sławomir Jamroży – Przewodniczący Komisji
2. Marek Szymański – Członek Komisji
3. Piotr Kanicz – Członek Komisji
4. Łukasz Keński – Członek Komisji
5. Joanna Uzarska – Członek Komisji
§ 2. Przedmiotem  działania  Komisji  jest  dokończenie  inwentaryzacji  mienia  podlegającego 
komunalizacji w mieście Lubawa.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/30/2015 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego.
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Lubawa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

           Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

W związku  z  koniecznością  objęcia  komunalizacją  nieruchomości  służących  wykonaniu  zadań 
własnych  gminy,  które  to  nieruchomości  nie  zostały  dotąd  objęte  procesem  komunalizacji, 
wymaganym  jest  powołanie  Komisji  Inwentaryzacyjnej  w  celu  kontynuowania  spraw 
komunalizacji  mienia  państwowego.  W związku  z  powyższym podjęcie  uchwały  należy  uznać
za celowe i zasadne.


